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BİYOLOJİ ANABİLİM DALI  

 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILIBAHAR DÖNEMİ 

 

LİSANSÜSTÜ BÜTÜNLEME PROGRAMI 

YÜKSEK LİSANS 

TARIH/SÜRE DERS ÖĞRETIM ÜYESI 

BAŞLANGIÇ  BITIŞ    

14.06.2021 25.06.2021 BYL 521 Çevre Ve Çevresel Sürdürülebilirlik Dr. Öğr. Üye. Aysel KEKĠLLĠOĞLU 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 575 Forensic Entomology Dr. Öğr. Üye. Aysel KEKĠLLĠOĞLU 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 622 Briyofit Taksonomisi Doç.Dr. Recep KARA 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 626 Küresel Isınma ve Biyoçeşitlilik Doç.Dr. Recep KARA 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 576 Lessepsian Fish Ecology* Prof. Dr. Erdoğan ÇĠÇEK 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 574 Freshwater algae Prof. Dr. Hanife ÖZBAY 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 539 Planktoloji Prof. Dr. Hanife ÖZBAY 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 578 Polen Morfolojisi Doç.Dr. Gençay AKGÜL 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 524 Bitki Tayin Esaslan II Doç.Dr. Gençay AKGÜL 

14.06.2021 25.06.2021 BYL549 Bitki Büyüme Düzenleyicileri* Prof. Dr. Halil Ġbrahim OĞUZ 

14.06.2021 25.06.2021 BYL506 Fish Systematics Doç. Dr. Sevil SUNGUR 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 624 Ġhtiyoterminoloji Doç. Dr. Sevil SUNGUR 

DOKTORA 

TARIH/SÜRE DERS ÖĞRETIM ÜYESI 

BAŞLANGIÇ BITIŞ   

14.06.2021 25.06.2021 BYL 766 Bitki Tayini ve Uygulamaları II Doç.Dr. Gençay AKGÜL 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 706 Böcek Taksonomisi Dr. Öğr. Üye. Aysel KEKĠLLĠOĞLU 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 789 Toprak Solucanı Ekol. ve Ekonomi Dr. Öğr. Üye. Aysel KEKĠLLĠOĞLU 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 809 Briyofit Ekolojisi II Doç.Dr. Recep KARA 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 801 Briyofit Vejetasyonu Doç.Dr. Recep KARA 

14.06.2021 25.06.2021 BYL 714 TatlıSu Ekolojisi Insan ve Çevre Prof. Dr. Hanife ÖZBAY 

SınavTürü: ÖDEV / (AçıkUçlu
*
 ) 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÜKSEK LİSANS 

TARIH/SÜRE DERS ÖĞRETIM ÜYESI 

BAŞLANGIÇ  BITIŞ    

05.07.2021 11.07.2021 BYL 521 Çevre Ve Çevresel Sürdürülebilirlik Dr. Öğr. Üye. Aysel KEKĠLLĠOĞLU 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 575 Forensic Entomology Dr. Öğr. Üye. Aysel KEKĠLLĠOĞLU 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 622 Briyofit Taksonomisi Doç.Dr. Recep KARA 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 626 Küresel Isınma ve Biyoçeşitlilik Doç.Dr. Recep KARA 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 576 Lessepsian Fish Ecology* Prof. Dr. Erdoğan ÇĠÇEK 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 574 Freshwater algae Prof. Dr. Hanife ÖZBAY 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 539 Planktoloji Prof. Dr. Hanife ÖZBAY 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 578 Polen Morfolojisi Doç.Dr. Gençay AKGÜL 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 524 Bitki Tayin Esaslan II Doç.Dr. Gençay AKGÜL 

05.07.2021 11.07.2021 BYL549 Bitki Büyüme Düzenleyicileri* Prof. Dr. Halil Ġbrahim OĞUZ 

05.07.2021 11.07.2021 BYL506 Fish Systematics Doç. Dr. Sevil SUNGUR 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 624 Ġhtiyoterminoloji Doç. Dr. Sevil SUNGUR 

DOKTORA 

TARIH/SÜRE DERS ÖĞRETIM ÜYESI 

BAŞLANGIÇ BITIŞ   

05.07.2021 11.07.2021 BYL 766 Bitki Tayini ve Uygulamaları II Doç.Dr. Gençay AKGÜL 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 706 Böcek Taksonomisi Dr. Öğr. Üye. Aysel KEKĠLLĠOĞLU 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 789 Toprak Solucanı Ekol. ve Ekonomi Dr. Öğr. Üye. Aysel KEKĠLLĠOĞLU 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 809 Briyofit Ekolojisi II Doç.Dr. Recep KARA 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 801 Briyofit Vejetasyonu Doç.Dr. Recep KARA 

05.07.2021 11.07.2021 BYL 714 TatlıSu Ekolojisi Insan ve Çevre Prof. Dr. Hanife ÖZBAY 

SınavTürü: ÖDEV / (AçıkUçlu
*
 ) 

 


